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Wielofunkcyjny zintegrowany system diagnostyczny

Zestaw IA900WA firmy Autel

czujników ADAS, a więc detekcja 
i usunięcie usterek związanych 
z tymi systemami. Wyczyszczenie 
błędów jest wręcz warunkiem ko-
niecznym do przeprowadzenia ka-
libracji ADAS.

2 Zaawansowane 6-kamerowe urzą-
dzenie do ustawiania geometrii kół 
i osi w pojazdach osobowych oraz 
dostawczych pracujące w techno-
logii 3D. Urządzenie wyposażone 
jest w 4 kamery pomiarowe głów-

ne, jedną kamerę precyzyjnie po-
zycjonującą cały system względem 
pojazdu oraz kamerę zamontowaną 
na belce pomiarowej, weryfikującą 
odchylenie urządzenia od krzywizn 
podłoża.

3 Innowacyjna rama do kalibracji sys-
temów ADAS bazująca na optycz-
nym pomiarze odległości urządzenia 
do kalibrowanego czujnika.

IA900WA ma pełne możliwości kalibracji 
wszystkich systemów ADAS:

W skład systemu wchodzą:

1 Najwyższy model platformy dia-
gnostycznej MS Ultra, która pełni 
funkcję narzędzia do rozpoznania 
usterek systemów elektronicznych 
w pojeździe. Oprócz wielu funkcji 
diagnostycznych mniej lub bardziej 
zaawansowanych (PassThru, CAN 
diagnostic, kodowania itd.) podsta-
wowym zadaniem testera w syste-
mie IA900WA jest przygotowanie 
pojazdu do prawidłowej kalibracji 

Łukasz Czupryś 
Specjalista ds. diagnostyki
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Zaawansowana diagnostyka sterowników pojazdu + geometria 
kół i osi 3D + innowacyjna kalibracja systemów ADAS. AUTEL jako 
pierwszy na świecie zaprezentował zintegrowany system diagno-
styczny, który łączy trzy urządzenia w jednym: pozwala rozwią-
zać problemy z geometrią kół i osi, kalibrować czujniki ADAS oraz 
przeprowadzić zaawansowaną diagnostykę elektroniki pojazdu

Zestaw IA900WA firmy Autel zaprezentowany na stoisku 
Italcom na targach TTM 2022

W pełni mobilny system Autel IA900WA może być łatwo przeno-
szony i montowany

	radarów SRR, MRR, LRR umieszczo-
nych z przodu lub z boku pojazdu;

	systemów LIDAR;
	kamery przedniej, tylnej, kamer 360 

stopni;
	systemów night vision.

Oprogramowanie Autel IA900WA po 
wykonanej usłudze regulacji geometrii 
kół oraz kalibracji systemu ADAS tworzy 
raport zbiorczy, przedstawiający błędy 
w sterownikach pojazdu, pomiar geo-
metrii przed i po regulacji zawieszenia 
oraz rezultaty wykonanej kalibracji sys-
temu ADAS. Urządzenie posiada moż-

liwość podłączenia skanera bieżnika 
TBE200 do bezdotykowego pomiaru 
stanu bieżnika ogumienia. Oprogra-
mowanie umożliwia dokonanie pełnej 
dokumentacji fotograficznej pojazdu. 
Zdjęcia oraz wyniki z pomiarów bieżni-
ka można także umieścić na zbiorczym 
raporcie.

Urządzenie Autel IA900WA jest sys-
temem w pełni mobilnym, niewymaga-
jącym kalibracji do stanowiska pomia-
rowego. Współpracuje ze stanowiskami 
wyposażonymi w kanał, podnośnikami 
najazdowymi oraz kolumnowymi czy 

słupowymi. Belka z kamerami ma moż-
liwość szybkiego złożenia, a innowacyjny 
system podnoszenia masztu z kamera-
mi za pomocą teleskopu hydraulicznego 
potrafi ograniczyć minimalną wysokość 
urządzenia. Wszystkie te cechy dają moż-
liwość wygodnego przenoszenia zestawu 
pomiędzy pomieszczeniami.

Mocno rozbudowana baza danych 
regulacyjnych pojazdów wyposażona 
w pomocne zdjęcia wysokiej rozdzielczo-
ści czy animacje punktów regulacyjnych 
pojazdów znacznie ułatwia wszelkie kali-
bracje i regulacje.                               n

Przykładowe rzuty ekranu obrazują szerokie możliwości oprogramowania IA900WA


